
D.D.Gn/l^ del ^ GIÙ 20%GIONE SICILIANA

g
ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del Vino - e
successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto quale Ente
di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTE le delibero del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del l ottobre 2009 e n. 3 del 22
gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato con delibera commissariale n. 3 dell' 11 settembre
2019 e approvato dalla Giunta di Governo delibera n. 54 del 13 Febbraio 2020;
VISTA l'art. 16 della L.R. n. 25 del 24 novembre 2011 che estende le competenze dell'ente al settore oleario
attribuendogli la nuova denominazione di Istituto Regionale del Vino e dell'Olio;
VISTA la delibera presidenziale n. 2 del 16 marzo 2021 con la quale si è proceduto alla nomina del Dr
Gaetano Aprile quale Direttore Generale dell'Ente;
VISTA la delibera presidenziale n. 3 del 25 marzo 2021 con la quale si è altresì proceduto all'approvazione
del contratto individuale di lavoro relativo al medesimo;

VISTA la delibera del CdA n. 6 del 5/3/2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
dell'Istituto 2021/2023;
CONSIDERATO che sono in corso di svolgimento da parte dalla ditta Giuffrè i lavori per l'adeguamento
dell'impianto elettrico degli uffici e laboratori di Palermo di cui al D.D.G.102 del 28/4/2021;
CONSIDERATO che per lo svolgimento dei lavori è necessario procedere per un giorno al distacco
dell'energia elettrica fornita dall'ENEL e che l'intervento verrà effettuato sabato 26/6/2021, al fine di non
interrompere le attività istituzionali con un costo pari ad € 398,94 IVA inclusa.

DECRETA

per quanto espresso in premessa,

- impegnare la somma di € 398,94 sul capitolo 62 (spese per l'energia elettrica) del bilancio 2021/2023
esercizio finanziario 2021,

- liquidare la somma a favore di ENEL distribuzione mediante bonifico da effettuarsi con le seguenti
modalità:

BANCA INTESANPAOLO S.p.A - IBAN IT69K0306902117100000009743 - Intestato a e-distribuzione
SpA, Zona di Palermo, causale "IST.REG.VITE E VINO codice Pod IT001E91644550.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in merito alla
pubblicità ed alla trasparenza delle P.A.

IL DIRETTI
Dr. Gaet;

RALE

prile ?

Dl)(i sospenjione erogazioiie L'licl.ducx Pagina Idi 2



•S'; attesta che per l'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le procedure previste
dalle specifiche normative di settore e delle disposizioni interne con acquisizione delle relative
certìfìcazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di pubblicazione.

iXIl Dirigente U.O. Uff. Dilezione
Dr. Vincenzo Caselli

Si attesta che il controllo di regolarità amministrativa e contabile, ai sensi della vigente normativa e di cui
ai D. Igs 118 e 123/2011, è stato effettuato con esito positivo.

Il Responsabile U.O. Contabilità
E. Mule

^M^^ Mùi^T
in data ^3-^-^^

DIXÌ sospensioiic crogii/.ionc ciK'l.ttocN Pagina 2 di 2


